
UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK SIPIL 2023 GENAP

MATA KULIAH : Perencanaan Perkerasan Jalan
NAMA DOSEN : ACHMAD PAHRUL RODJI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1 T2
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 21 Maret 2024 18:00 19:00 302 Selesai Pendahuluan Pendahuluan (32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

2 Kamis, 28 Maret 2024 18:00 19:00 302 Selesai Dasar Perkerasan Jalan Dasar Perkerasan Jalan (32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

3 Kamis, 4 April 2024 18:00 19:00 302 Selesai Material Perkerasan Jalan Material Perkerasan Jalan (32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

4 Kamis, 18 April 2024 18:00 19:00 302 Selesai Lapisan Perkerasan Jalan Lapisan Perkerasan Jalan (32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

5 Kamis, 25 April 2024 18:00 19:00 302 Selesai Perancangan Campuran Aspal
Panas

Perancangan Campuran Aspal
Panas

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

6 Kamis, 2 Mei 2024 18:00 19:00 302 Selesai Rancangan Campuran Beton
Aspal Panas Metode Marshall

Rancangan Campuran Beton
Aspal Panas Metode Marshall

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

7 Kamis, 16 Mei 2024 18:00 19:00 302 Selesai Desain Perencanaan
Perkerasan jalan 1

Desain Perencanaan
Perkerasan jalan 1

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

8 Kamis, 30 Mei 2024 18:00 19:00 302 Selesai UTS UTS (32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

JURNAL PERKULIAHAN
TEKNIK SIPIL 2023 GENAP

MATA KULIAH : Perencanaan Perkerasan Jalan
NAMA DOSEN : ACHMAD PAHRUL RODJI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1 T2
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 6 Juni 2024 18:00 19:00 302 Selesai Desain Perencanaan
Perkerasan jalan 2

Desain Perencanaan
Perkerasan jalan 2

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

10 Kamis, 13 Juni 2024 18:00 19:00 302 Selesai Desain Perencanaan
Perkerasan jalan Aspal

Desain Perencanaan
Perkerasan jalan Aspal

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

11 Kamis, 20 Juni 2024 18:00 19:00 302 Selesai Desain Perencanaan
Perkerasan jalan Aspal 2

Desain Perencanaan
Perkerasan jalan Aspal 2

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

12 Kamis, 27 Juni 2024 18:00 19:00 302 Selesai Desain Perencanaan
Perkerasan jalan Aspal 3

Desain Perencanaan
Perkerasan jalan Aspal 3

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

13 Kamis, 4 Juli 2024 18:00 19:00 302 Selesai Latihan soal Perencanaan
Tebal perkerasan lentur

Latihan soal Perencanaan
Tebal perkerasan lentur

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

14 Kamis, 11 Juli 2024 18:00 19:00 302 Selesai Latihan soal Perencanaan
Tebal perkerasan kaku (Rigid)

Latihan soal Perencanaan
Tebal perkerasan kaku (Rigid)

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

15 Kamis, 18 Juli 2024 18:00 19:00 302 Selesai Latihan soal Perencanaan
Tebal perkerasan kaku (Rigid) 2

Latihan soal Perencanaan
Tebal perkerasan kaku (Rigid) 2

(32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

16 Kamis, 25 Juli 2024 18:00 19:00 302 Selesai UAS UAS (32 / 32) ACHMAD PAHRUL
RODJI

 

Bekasi, 07 Agustus 2024
Ketua Prodi Teknik Sipil
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TEKNIK SIPIL
2023 GENAP

Mata kuliah : Perencanaan Perkerasan Jalan Nama Kelas : D1 T2
Dosen Pengajar : ACHMAD PAHRUL RODJI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1970111040 SANTY TAHISMASARI 14 16 100

2 1970111071 MUHAMMAD FIKRI 14 16 100

3 2170111033 FERDINAN RISKY SITANGGANG 14 16 100

4 2270111004 RAMDANI SUGIHANDORO PUTRA 14 16 100

5 2270111007 FATURAHMAN BAHRI 14 16 100

6 2270111008 HAMDI WARDANA 14 16 100

7 2270111015 ALEYCIA PUTRI AMANDA 14 16 100

8 2270111017 ISMAWATI 14 16 100

9 2270111020 NUR ROSSIANTO 14 16 100

10 2270111027 DAMAR GALIH NATIN 14 16 100

11 2270111028 FAJAR NURACHMAN 14 16 100

12 2270111037 MICHAEL MOHON SITUMORANG 14 16 100

13 2270111044 ANGGI SETIA WIBOWO 14 16 100

14 2270111056 FATURRAHMAN 14 16 100

15 2270111057 FEBRIANA CAINTAMI SHOLEHA 14 16 100

16 2270111062 DIAN DIKA WULANDARI 14 16 100
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Bekasi, 08 Agustus 2024
Ketua Prodi Teknik Sipil

S M SAHAT SIHOMBING
NIP. 0311106304

17 2270111064 ALFINDA DICKIE RAMADHANIAWAN 14 16 100

18 2270111066 RISKI ALAMSYAH 14 16 100

19 2270111069 RAHMAN ABID 14 16 100

20 2270111070 DENIS FERDIANSYAH 14 16 100

21 2270111071 NIKODEMUS MEKO 14 16 100

22 2270111073 MUHAMMAD FAUZI 14 16 100

23 2270111077 FERRY HERWANTO 14 16 100

24 2270111084 UKI ANANDA 14 16 100

25 2270117004 RIZALDI FATHUL BARRI 14 16 100

26 2370111006 SAHRUL HUDA 14 16 100

27 2370111026 AGIN WANGSA DIREJA 14 16 100

28 2370111044 WAHYU TRI MULYONO 14 16 100

29 2370111054 HAYYAS AHMADA 14 16 100

30 2370111057 CHRISTIANDI NAPITUPULU 14 16 100

31 2370111058 MIKO GONZALES NAPITUPULU 14 16 100

32 2370117006 RAZAK MOHAMADHAN 14 16 100
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UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Perencanaan Perkerasan Jalan Nama Kelas : D1 T2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKB204342 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 1970111040 SANTY TAHISMASARI 98.00 49.00 85.00 100 78.30 A- ✔  
2 1970111071 MUHAMMAD FIKRI 95.00 31.00 0.00 100 38.30 E  

3 2170111033
FERDINAN RISKY
SITANGGANG 95.00 0.00 72.00 100 57.80 C ✔

 

4 2270111004
RAMDANI
SUGIHANDORO PUTRA

96.00 54.00 75.00 100 75.40 B+ ✔
 

5 2270111007 FATURAHMAN BAHRI 95.00 69.00 73.00 100 78.90 A- ✔  
6 2270111008 HAMDI WARDANA 96.00 64.00 75.00 100 78.40 A- ✔  
7 2270111015 ALEYCIA PUTRI AMANDA 98.00 84.00 72.00 100 83.60 A ✔  
8 2270111017 ISMAWATI 97.00 56.00 75.00 100 76.20 A- ✔  
9 2270111020 NUR ROSSIANTO 96.00 69.00 74.00 100 79.50 A- ✔  

10 2270111027 DAMAR GALIH NATIN 95.00 59.00 74.00 100 76.30 A- ✔  

11 2270111028 FAJAR NURACHMAN 96.00 49.00 75.00 100 73.90 B+ ✔  

12 2270111037 MICHAEL MOHON
SITUMORANG

96.00 61.00 0.00 100 47.50 D ✔  

13 2270111044 ANGGI SETIA WIBOWO 95.00 69.00 73.00 100 78.90 A- ✔  
14 2270111056 FATURRAHMAN 96.00 72.00 75.00 100 80.80 A ✔  

15 2270111057
FEBRIANA CAINTAMI
SHOLEHA 95.00 89.00 73.00 100 84.90 A ✔

 

16 2270111062 DIAN DIKA WULANDARI 96.00 74.00 73.00 100 80.60 A ✔  
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17 2270111064 ALFINDA DICKIE
RAMADHANIAWAN

95.00 67.00 74.00 100 78.70 A- ✔  

18 2270111066 RISKI ALAMSYAH 94.00 62.00 75.00 100 77.40 A- ✔  
19 2270111069 RAHMAN ABID 95.00 50.00 75.00 100 74.00 B+ ✔  
20 2270111070 DENIS FERDIANSYAH 95.00 87.00 72.00 100 83.90 A ✔  
21 2270111071 NIKODEMUS MEKO 96.00 74.00 73.00 100 80.60 A ✔  
22 2270111073 MUHAMMAD FAUZI 97.00 90.00 73.00 100 85.60 A ✔  
23 2270111077 FERRY HERWANTO 95.00 70.00 75.00 100 80.00 A ✔  

24 2270111084 UKI ANANDA 96.00 62.00 75.00 100 77.80 A- ✔  
25 2270117004 RIZALDI FATHUL BARRI 96.00 69.00 0.00 100 49.90 D ✔  
26 2370111006 SAHRUL HUDA 97.00 72.00 75.00 100 81.00 A ✔  
27 2370111026 AGIN WANGSA DIREJA 96.00 42.00 75.00 100 71.80 B ✔  
28 2370111044 WAHYU TRI MULYONO 96.00 60.00 75.00 100 77.20 A- ✔  
29 2370111054 HAYYAS AHMADA 95.00 54.00 74.00 100 74.80 B+ ✔  

30 2370111057
CHRISTIANDI
NAPITUPULU

97.00 31.00 75.00 100 68.70 B ✔
 

8/8/24, 11:13 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://simak.unkris.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/4



UNIVERSITAS KRISNADWIPAYANA
Jl. Raya Jatiwaringin, RT.03 / RW.04, Jatiwaringin, Pondok Gede, RT.009/RW.005, Jaticempaka, Bekasi

Website : www.unkris.ac.id / e-Mail : marketing@unkris.ac.id / Telepon : (021) 8462229

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : Perencanaan Perkerasan Jalan Nama Kelas : D1 T2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TKB204342 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2370111058 MIKO GONZALES
NAPITUPULU

95.00 87.00 73.00 100 84.30 A ✔  

32 2370117006 RAZAK MOHAMADHAN 94.00 84.00 72.00 100 82.80 A ✔  
Tanggal Cetak : Kamis, 8 Agustus 2024, 11:13:19
Paraf Dosen :

ACHMAD PAHRUL RODJI
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